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Girone C

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1289 DEL 18/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.325

Serie B Interregionale n.14

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

73

74

77

76

75

78

73

73

73

78

SOCIAL O.S.A. MILANO

CORONA PLATINA PIADENA 72-70

giocata il 15/12/2023 (MARCHESI D., CANTARINI N.)

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE INVALVES NERVIANESE 1919 78 -75
giocata il 16/12/2023 (DI PILATO F., SABATINO M.)

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA SANGIORGESE BASKET 68 - 59

Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S.

FERRARA BASKET 2018

TIGERS CESENA

(VASTARELLA G., DI GIUSEPPE L.)

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET 76 -73
(BERGAMI M., GAUDENZI E.)

BOLOGNA BASKET 2016 86 - 63
(ALESSI N., ZANIBONI F.)

POL. LIBERTAS CERNUSCO 80 - 87
(RESCA L., FORCONI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

SOCIAL O.S.A. MILANO

CORONA PLATINA PIADENA

ANTONELLO TONGHINI (CORONA
PLATINA PIADENA)

TOMMASO BINDI (TIGERS
CESENA)

ammenda di Euro 55.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

ammenda di Euro 55.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

Acc. ANTONELLO TONGHINI inibizione determinata dal
19/12/2023 al 27/12/2023 per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

Acc. TOMMASO BINDI inibizione determinata dal
19/12/2023 al 27/12/2023 per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2023
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1298 DEL 19/12/2023

UFFICIO GARE N. 970

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone C
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TIGERS

dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SANGIORGESE BASKET

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE

FERRARA BASKET 2018

BOLOGNA BASKET 2016

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
CORONA PLATINA PIADENA

INVALVES NERVIANESE 1919

Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO

0.S.A. MILANO

POL. LIBERTAS CERNUSCO

CESENA

Note:
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985
1015
940
1058
941
1012
920
883
981
878
866
848

852
890
890
983
975
950
921
904
1046
942
957
1017
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PUNTI
20
20
18
16
14
14
12
10
10
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



